
UCHWAŁA NR XVI.139.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2016

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 104 ust. 3 Statutu Gminy Halinów stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXXIII.294.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Halinów, (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 2573 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2016, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Dawid Wojda



Załącznik do Uchwały Nr XVI.139.2016

Rady Miejskiej w Halinowie

z dnia 28 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2016 ROK

1. Wydatkowanie środków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

2. Kontrola zadłużenia Gminy i prawidłowość spłat zadłużenia.

3. Analiza kosztów związanych z budową dróg: ulicy Olszowej i ulicy Konopnickiej w Halinowie oraz 
remontem ulicy Łąkowej w Hipolitowie.

4. Omówienie funduszy sołeckich za 2015 rok.

5. Bezpieczeństwo publiczne i przeciwpożarowe – kontrola wydatków związanych z funkcjonowaniem 
OSP w latach 2014-2015.

6. Organizacje pozarządowe – analiza zasad wydatkowania dotacji gminnych za 2015 rok.

7. Analiza kosztów związanych z budową kanalizacji w Okuniewie – II etap.

8. Kontrola budowy SUW w Wielgolesie Duchnowskim.

9. Zadania zlecone przez Radę Miejską w Halinowie.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Dawid Wojda



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) z oraz § 104 ust. 3 Statutu Gminy Halinów zatwierdzonego
uchwałą Nr XXXIII.294.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 lutego 2013roku (Dz. Urz. Woj. Maz.
z 2014 r. poz. 2573 z późn. zm.), Rada Miejska kontroluje działalność Burmistrza, gminnych jednostek
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy i w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną, która
działa na podstawie rocznego planu pracy przyjętego przez Radę Miejską w Halinowie

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.




